
ZARZ~ZENIE Nr SCf61NIII/21 
PREZYDENT A MIAST A LODZI 

z dnia 15 l.i!)tof~JQ. 2021 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaz nieruchomosci polozonych w Lodzi przy ulicy Pryncypalnej bez numeru oraz 

powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz~dzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 13 72 i 1834), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 
1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce 
nieruchomosciami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), rozporz~dzenia Rady Ministrow z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowaii. na 
zbycie nieruchomosci (Dz. U . z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), uchwaly 
Nr XLV/1420121 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 71ipca 2021 r. w sprawie wyraZenia zgody na 
sprzedaZ w drodze przetargu nieruchomosci polozonych w Lodzi przy ulicy Pryncypalnej 
bez numeru, oznaczonych w obrybie G-26 jako dzialki nr 350/16 i 189/70 oraz zarz~dzenia 
Nr 7881NIIII21 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie przeznaczenia do 
sprzedaZy, w drodze przetargu, nieruchomosci polozonych w Lodzi przy ulicy Pryncypalnej 
bez numeru oraz ogloszenia ich wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaZ nieruchomosci stanowi~cych 
wlasnose Miasta Lodzi, polozonych w Lodzi przy ulicy Pryncypalnej bez numeru, oznaczonych 
w ewidencji grunt6w i budynk6w w obrybie G-26 jako dzialki numer 350/16 i 189/70, 
o powierzchni 2 725 m2

, dla kt6rych prowadzone s~ ksiygi wieczyste nr LDIM100023575/2 
i LDIM100072718/5. 

§ 2. 1. Celem przetargu ustnego nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Kornisjy Przetargow~, zwan~ dalej 

Komisj~, w nastypuj~cym skladzie: 

1) Przewodnicz~cy 

2-3) Czlonkowie: 

Dyrektor lub Zastypca Dyrektora Wydzialu Zbywania 
i Nabywania Nieruchomosci w Departamencie 
Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi lub 
wyznaczony przez niego pracownik; 
dw6ch pracownik6w Departamentu Gospodarowania 
Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. lezeli pierwszy przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym, Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 4. 1. lezeli drugi przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym, nieruchomosci opisane 
w § 1 niniejszego zarz~dzenia, mog~ bye zbyte w drodze rokowaii. za ceny ustalon~ 
w tych rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Kornisja powolana w § 2 ust. 2 niniejszego zarz~dzenia. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania zgodnie z rozporz~dzeniem Rady 
Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow 
oraz rokowaii. na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698) 
oraz zgodnie z "Warunkami przetargu" i "Warunkami rokowaii." stanowi~cymi zal~czniki 
Nr 1 i 2 do niniejszego zarz~dzenia. 



§ 6. Wykonanie zarz~dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 



Zahlcznik N r 1 
do zarz,!dzenia Nr 8HtNIIII21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia ~5 k·~~J>r~Q. 2021 r. 

W ARUNKI PRZET ARGU 

§ 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomosci polozonych w Lodzi przy ulicy Pryncypalnej 
bez numeru, oznaczonych w ewidencji grunt6w i budynk6w w obrybie 0-26 jako dzialki numer 
350/16 i 189/70 0 powierzchni 2 725 m2, dla kt6rych prowadzone s,! ksiygi wieczyste 
nr LD1M100023575/2 i LDIM/00072718/5 przeprowadza siy w forrnie ustnego przetargu 
nieograniczonego. 

§ 2. 1. Nieruchomosci s,! niezabudowane. Poludniowy fragment dzialki nr 350/16, przy 
granicy z dzialk'l nr 1204, czysciowo utwardzony jest plytami i wykorzystywany jest jako 
miejsca postojowe przez mieszkailc6w osiedla bez tytulu prawnego. 

2. Dzialka nr 189/70 porosniyta jest traw'!. Na dzialce nr 350/16 rosn,! pojedyncze drzewa 
i grupy krzew6w. Najcenniejsze to dwa kasztanowce zwyczajne 0 obwodach pni 157 cm 
i 158 cm. W p61nocno-zachodnim narozniku dzialki rosnie topola czarna 0 obwodach pni: 
125 cm, 34 cm , 40 cm, 93 cm, 82 cm i 40 cm. We wschodniej czysci dzialki rosn,! dwie robinie 
akacjowe 0 obwodach pni: 62 cm, 47 cm, 41 cm i 90 cm, 61 cm i 55 cm, rnIode samosiewy 
robinii oraz bez czarny, sliwa i pycherznica kalinolistna. Ewentualne usuniycie przez 
przyszlego nabywcy drzew i krzew6w znajduj,!cych siy na nieruchomosci, moze nastl:lPie 
zgodnie z przepisarni ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1098 i 1718). Na czysci dzialki nr 350/ 16 znajduje siy dziki parking. 

3. Na terenie nieruchomosci znajduj,! siy: 
1) dwie linie kablowe nN 0,4 kV, linia napowietrzna nN 0,4 kV, nalez'!ce do POE Dystrybucja 

S.A. Oddzial L6di; strefa ochronna dla linii kablowej wynosi po 0,25 m, dla linii 
napowietrznej 0,30 m pas a z kai:dej strony (rzut na powierzchniy terenu). Lokalizacja 
obiekt6w wzglydem istniej,!cych urz'!dzen elektroenergetycznych musi bye zgodna 
z obowi¥uj,!cyrni Polskimi Normarni dla linii napowietrznych PN-E 05100 
"Elektroenergetyczne linie napowietrzne. Projektowanie i budowa." Oraz linii kablowych 
PN-E 76-05125 "Elektroenergetyczne i sygnalizacyjne linie kablowe. Projektowanie 
i budowa" . 

2) gazoci'lg DN 11 OPE i przyl'!cza gazowe DN40PE i DN63PE stanowi,!ce wlasnose Polskiej 
Sp6lki Oazownictwa Sp. z 0.0.; przyl'!cze DN63PE zasila blok nr 479B przy ulicy 
Tuszyilskiej 101 ; szerokose stref kontrolnych dla przewod6w gazowych zawarta jest 
w rozporz'!dzeniu Ministra Oospodarki z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie warunk6w 
technicznych, jakim powinny odpowiadae sieci gazowe i ich usytuowanie (Dz. U. poz. 640); 

3) zgodnie z map,! zasadnicz'!: zdr6j uliczny i kratka sciekowa oraz przew6d 
elektroenergetyczny wysokiego napiycia (w granicy dzialki). 

4. Na sprzedawanych nieruchomosciach mog,! znajdowae sit( takZe inne sieci lub strefy 
ochronne sieci zlokalizowanych na nieruchomosciach przyleglych, nie opisane przez gestor6w. 
Nabywca winien dokonae identyfikacji sieci lub stref ochronnych sieci we wlasnym zakresie, 
zas ewentualne ograniczenia, utrudnienia lub koszty mog,!ce wynikn,!e dla nabywcy z istnienia 
tych sieci lub stref ochronnych sieci obciC!Zaj,! ryzyko nabywcy i nie stanowi,! wady 
nieruchomosci. 

5. W poblizu nieruchomosci znajduj'l siy sieci: wodoci,!gowa, kanalizacyjna 
energetyczna, gazowa oraz teletechniczna. 



6. Zgodnie z opini~ Zarz~du Dr6g i Transportu obsluga komunikacyjna sprzedawanych 
nieruchomosci powinna odbywae siy przez projektowany zjazd z ulicy Tuszynskiej lub ulicy 
Kongresowej , usytuowany poza obszarem skrzyzowania. Opinia powyzsza nie stanowi zgody 
zarz~dcy drogi na lokalizacjy zjazdu, kt6ra moze bye wydana zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 
21 marc a 1985 r. 0 drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595). Budowa 
lub przebudowa zjazdu nalezy do wlasciciela lub uZytkownika nieruchomosci przyleglych 
do drogi, po uzyskaniu w drodze decyzji administracyjnej zezwolenia zarz~dcy drogi 
na lokalizacjy lub przebudowy zjazdu. Budowy zjazdu na wlasny koszt, bez prawa roszczeii 
do sprzedaj~cego wykonuje nabywca nieruchomosci. 

7. NiezaleZnie od podanych powyzej informacji, nabywca odpowiada za samodzielne 
zapoznanie siy ze stanem prawnym i faktycznym nieruchomosci oraz ich aktualnym sposobem 
zagospodarowania, parametrarni oraz mozliwosci~ zagospodarowania. Rozpoznanie wszelkich 
warunk6w faktycznych i prawnych niezbydnych do realizacji planowanej inwestycji, leZy 
w calosci po stronie nabywcy i stano wi obszar jego ryzyka. 

§ 3. 1. Nieruchomosci s~ polozone na terenie, dla kt6rego brak jest rniejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marc a 
2003 r. 0 planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 , 784 i 922), 
w przypadku braku rniejscowego planu zagospodarowania przestrzennego okreslenie 
sposob6w zagospodarowania i warunk6w zabudowy ustala siy w drodze decyzji 0 warunkach 
zabudowy. 

2. Studium uwarunkowaii i kierunk6w zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi 
przyjyte uchwal~Nr LXIXl17531l8 Rady Miejskiej wLodzi z dnia28 marca2018 r. , zmienion~ 
uchwal~ Nr VII215/19 Rady Miejskiej wLodzi z dnia 6 marca 2019 r. , obejmuje nieruchomosci 
granicami obszaru oznaczonego symbolem Ml - tereny wielkich zespol6w mieszkaniowych 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi: 1 370000 zl (slownie: jeden rnilion 
trzysta siedemdziesi~t tysiycy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi: 137000 zl (slownie: sto trzydziesci siedem tysiycy zlotych). 
3. Post~pienie wynosi nie mniej niz: 13 700 zl (slownie: trzynascie tysiycy siedemset 

zlotych). 
4. Ceny nabycia stanowi cena netto osi~gniyta w przetargu powiykszona 0 podatek od 

towar6w i uslug (obecnie wg stawki 23%). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w terrninie wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni~dzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2; wadium nalezy 

wplacae na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp6lka Akcyjna Oddzial 
w Lodzi - numer rachunku: 35 15600013 2026000000260017; 

2) danych dotycz~cych osoby zainteresowanej , w przypadku: 
a) osoby fizycznej : lIll1enia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego 

Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu 
do doryczen, adresu elektronicznego, 

b) osoby fizycznej prowadz~cej dzialalnose gospodarcz~: imienia, nazwiska, numeru 
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), 
adresu zarnieszkania, adresu do doryczeii, adresu elektronicznego, wyci~gu 
o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej 
sporz~dzonego nie wczesniej niz 1 rniesi~c przed dat~ przetargu, 



c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj'lcej osobowosci prawnej : 
nazwy, nurneru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego 
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj'lcej osobowosci prawnej , 
wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki 
organizacyjnej nie posiadaj'lcej osobowosci prawnej , odpisu z Krajowego Rejestru 
S'ldowego sporz'ldzonego nie wczesniej niz 1 miesi'lc przed datc:t przetargu; 

3) danych dotycz'lcych przedstawicieli osoby fizycznej , pelnomocnik6w, os6b 
reprezentuj'lcych osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadaj'lce osobowosci 
prawnej , tj . imienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego 
Systernu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu do doryczen i adresu elektronicznego 
oraz w przypadku przedstawicieli osoby fizycznej - dokumentu potwierdzaj'lcego 
przedstawicielstwo, w przypadku pelnomocnik6w - pelnomocnictwa w fonnie aktu 
notarialnego; 

4) danych dotycZ'lcych przedstawicieli osoby fizycznej , pelnomocnik6w, os6b 
reprezentuj'lcych osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadaj'lce osobowosci 
prawnej , tj. imienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego 
Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu do doryczen i adresu elektronicznego 
oraz w przypadku przedstawicieli osoby fizycznej - dokumentu potwierdzaj'lcego 
przedstawicielstwo, w przypadku pelnomocnik6w - pelnomocnictwa w formie aktu 
notarialnego; 

5) pisernnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy ze stanem prawnyrn i ze sposobern 
zagospodarowania nieruchornosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyjyciu 
tych warunk6w oraz stanu prawnego i sposobu zagospodarowania nieruchomosci 
bez zastrzezen. 

§ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowiClZana jest do zapoznania siy 
ze stanern prawnym i sposobern zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowiClZany jest do zlozenia w akcie notarialnym 
oswiadczen dotycz'lcych: 
1) zapoznania siy ze stanern prawnym i ze sposobem zagospodarowania nieruchomosci 

w terenie i braku do nich zastrzezen; 
2) przyjycia do wiadornosci informacji wynikaj'lcych z § 2 ust. 4 i 7 i zrzeczenia siy roszczen 

z tego tytulu, na co Miasto L6di w tej samej urnowie wyrazi zgody; 
3) udostypniania terenu gestororn sieci do przebudowy, rernontu, usuwania awarii, 

dokonywania napraw, konserwacji lub modernizacji w przypadku zachowania istniej'lcego 
uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych wzdluZ sieci uzbrojenia, w uzgodnieniu 
z gestorarni tych sieci; 

4) w przypadku ewentualnego przeniesienia infrastruktury technicznej zlokalizowanej na 
nieruchomosciach nabywca zobowiClZany jest do przeniesienia jej w uzgodnieniu 
z gestorern sieci, na wlasny koszt bez prawa roszczenia do Miasta Lodzi i os6b trzecich; 
przebudowa powinna odbywac siy bez naruszania praw os6b trzecich; 

5) budowy zjazdu na wlasny koszt bez prawa roszczen wobec sprzedaj'lcego w przypadku 
realizacji zjazdu. 

§ 7. Przetarg jest waZny bez wzglydu na liczby uczestnik6w, jezeli chociaZ jeden 
uczestnik zaoferuje ceny wyzsz'l 0 jedno post'lPienie od ceny wywolawczej . 

§ 8. Wadi urn wniesione przez uczestnika wygrywaj'lcego przetarg zalicza siy na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zWfotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6iniej niz przed uplywern 3 dni od dnia zarnkniycia 
lub odwolania przetargu. 



§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w ci1l-gu 
21 dni od dnia rozstrzygniycia przetargu 0 miej scu i terminie zawarcia umowy sprzeda:zy. 
Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 11 . 1. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci, winna nast1l-pie przed 
zawarciem umowy przenosz1l-cej wlasnose nieruchomosci, na konto Urzydu Miasta Lodzi 
w Getin Noble Banku Sp6lka Akcyjna Oddzial w Lodzi nurner: 19 1560001320305511 7000 
0004 w taki spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej 
podpisaniem. lezeli nabywca, nie uiscil ceny nieruchomosci w wyzej wymienionym terminie, 
jak r6wniez nie przyst1l-Pi bez usprawiedliwienia do zawarcia urnowy, w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, organizator przetargu moze odst1l-pie od 
zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

2. Nabywcy, kt6ry nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, 0 kt6rym mowa 
w ust. 1, jak r6wniez, kt6ry bez usprawiedliwienia nie stawi siy w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, nie przysluguje roszczerue 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstawy do zawarcia umowy sprzeda:zy stanowi protok61 z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protok6t z przeprowadzonego przetargu podpisuj1l- Przewodnicz1l-cy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi¥ane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 14. 1 Cudzoziemcy mog1l- brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych w ustawie 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. z 2017 r. 
poz.2278). 

2. Cudzoziemiec zobowi¥any do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowi¥any w terminie 30 dni od dnia zamkniycia przetargu do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6Zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania umowy 

przedwstypnej ; 
2) zobowi¥anie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej ; 
3) w przypadku nie zawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez1l-cych po stronie Sprzedaj1l-cego - Sprzedaj1l-cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytlliem kary umownej ; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi dopuszcza przeprowadzenie przetargu w oparciu 
o postanowienia zawarte w § 30a-30c rozporz1l-dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowaft na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), tj. przy uzyciu srodk6w 
komunikacji elektronicznej. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego przetargu 
z wa:znych powod6w. 



§ 17. Przy uczestnictwie w przetargu obowi~uj~ zasady okreslone w zal~czniku 

do "W arunk6w przetargu". 



Zal~eznik 

do "Warunkow przetargu" 

Ograniczenia dotycz~ce sposobu poruszania siC( 
uczestnikow przetargu/oferentow na terenie UrzC(du Miasta Lodzi 

podczas przetargow na sprzedaz nieruchomosci i lokali 
stanowi~cych wlasnosc Miasta Lodzi 

w okresie ogloszonego na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanu epidemii b~dz stanu zagrozenia epidemicznego 

1. KaZdy z uezestnikow przetargu po wejseiu do budynku Urzydu Miasta Lodzi (budynek D, 
wejseie z Plaeu Komuny Paryskiej), zobowi~zany jest do: 
1) przebywania w masee, dezynfekeji dloni i zalozenia rykawiezek oehronnyeh; rykawiezki 

i plyny do dezynfekeji udostypnione byd~ przez Urz~d Miasta Lodzi; 
2) zlozenia oswiadezenia*, iz nie zostal objyty przymusow~ kwarantann~ lub nadzorem 

epidemiologieznym; 
3) zlozenia oswiadezenia*, iz zgodnie z jego najlepsz~ wiedz~, nie jest zaraZony, 

nie zaehodz~ przeslanki do podejrzenia go 0 zaraZenie koronawirusem SARS-Co V-2 
wywoluj~eym ehoroby COVID-19, a w szezegolnosei oswiadezenia, iz w ei~gu ostatnieh 
14 dni nie mial kontaktu z ehorym, zakaZonym koronawirusem SARS-Co V -2 lub nie 
przebywal w bliskim otoezeniu takieh osob. 

2. Wejseie do budynku B, w ktorym przeprowadzony zostanie przetarg odbywac siy bydzie 
poprzez windy zewnytrzn~ zlokalizowan~ na dziedzmeu Urzydu Miasta Lodzi (dla 
przetargow organizowanyeh na Sali 107 B - piytro II, dla przetargow organizowanyeh na 
Duzej Sali Obrad - piytro III). 

3. Na sali, w ktorej odbywa siy przetarg, mog~ przebywac wyl~eznie osoby ktore: 
1) s~ praeownikami Urzydu Miasta Lodzi zwi~ymi z organizowanym przetargiem 

(posiadaj~ey w miejseu widoeznym identyfikatory); 
2) s~ uezestnikami przetargu, tj. zlozyly stosowne dokumenty, 0 ktoryeh mowa 

w warunkaeh przetargu i ktoryeh tozsamosc zostala potwierdzona poprzez okazanie 
dowodu osobistego/paszportu. 

4. Po wejseiu na saly uezestniey przetargu zobowi~ani s~ do zaehowania eo najrnniej 
2-metrowego odstypu pomiydzy sob~. 

* druk ofwiadczenia udostfpniony zostanie przez Urzqd Miasta Lodzi 



Zal~cznik N r 2 
do zarz~dzenia Nr iTS!fNIII121 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia ~ 5 11, ~ofg,J4- 2021 r. 

W ARUNKI ROKOW AN 

§ 1. Przedmiotem rokowaD. jest sprzedaZ nieruchomosci opisanej w § 1-3 zal~cznika N r 1 
do zarz~dzenia. 

§ 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi: 1 370000 zl (slownie: jeden milion 
trzysta siedemdziesi~t tysiycy zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi: 137000 zl (slownie: sto trzydziesci siedem tysiycy zlotych). 
3. Ceny nabycia stano wi cena netto osi~gniyta w rokowaniach powiykszona 0 podatek od 

towar6w i uslug (obecnie wg stawki 23%). 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach s~: 
1) zlozenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkniytej kopercie w terminie 

wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi, 
ul. Piotrkowska 104, pok. 464; 

2) wniesienie zaliczki w pieni~dzu w wysokosci okreslonej w § 2 ust. 2 na konto Urzydu Miasta 
Lodzi w Getin Noble Banku Sp6lka Akcyjna Oddzial w Lodzi - numer rachunku: 35 1560 
0013 2026 0000 0026 0017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia za1iczki przed otwarciem rokowan. 

§ 4. Pisernne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierac: 
1) dane dotycz~ce osoby zainteresowanej , w przypadku: 

a) osoby fizycznej: lImenia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego 
Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu do 
doryczen, adresu elektronicznego, 

b) osoby fizycznej prowad~cej dzialalnosc gospodarcz~: irnienia, nazwiska, numeru 
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), 
adresu zamieszkania, adresu do doryczen, adresu elektronicznego, wyci~gu 0 wpisie 
z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej sporz~dzonego nie 
wczeSniej niz 1 miesi~c przed dat~ przetargu, 

c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej: 
nazwy, numeru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego 
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej , 
wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki 
organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej , odpisu z Krajowego Rejestru 
S~dowego sporz~dzonego nie wczesniej niz 1 miesi~c przed da~ przetargu; 

2) dane dotycz~ce przedstawicieli osoby fizycznej , pelnomocnik6w, os6b reprezentuj~cych 
osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadaj~ce osobowosci prawnej , 
tj. irnienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu 
Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu do doryczen i adresu elektronicznego oraz 
w przypadku przedstawicieli osoby fizycznej dokumentu potwierdzaj~cego 
przedstawicielstwo, w przypadku pelnomocnik6w - pelnomocnictwa w formie aktu 
notarialnego; 

3) daty sporz~dzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
4) oswiadczenie 0 zapoznaniu siy przez zglaszaj~cego ze stanem prawnym i ze sposobem 

zagospodarowania nieruchomosci w terenie, "Warunkarni rokowafl" i przyjyciu tych 
warunk6w bez zastrzezen; 



5) kopiy dowodu wniesienia zaliczki; 
6) proponowan~ ceny. 

§ 5. 1. Przewodnicz~cy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obecnosci uczestnik6w Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej czysci 

rokowail. zg!aszaj~cym. 
3. Komisja po przeprowadzeniu ustnej czysci rokowail. osobno z kai:d~ z os6b 

zakwalifikowanych do udzialu w tej czysci w zakresie wszystkich warunk6w koniecznych 
do zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejsz~ propozycjy z zastrzezeniem § 16. 

§ 6. 1. Osoba zainteresowana udzia!em w rokowaniach zobowi¥ana jest do zapoznania 
siy ze stanern prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowi~zany jest do zlozenia w akcie notarialnym 
oswiadczeil dotycz~cych : 
1) zapoznania siy ze stanem prawnym i ze sposobem zagospodarowania nieruchomosci 

w terenie i braku do nich zastrzezeil; 
2) przyjycia do wiadomosci informacji wynikaj~cych z § 2 ust. 4 i 7 zal~cznika Nr 1 

i zrzeczenia siy roszczeil z tego tytulu, na co Miasto L6dz w tej samej umowie wyrazi zgody; 
3) udostypniania terenu gestorom sieci do przebudowy, remontu, usuwania awarii, 

dokonywania napraw, konserwacji lub modernizacji w przypadku zachowania istniej~cego 
uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych wzdluz sieci uzbrojenia, w uzgodnieniu 
z gestorami tych sieci; 

4) w przypadku ewentualnego przeniesienia infrastruktury technicznej zlokalizowanej na 
nieruchomosciach nabywca zobowi¥any jest do przeniesienia jej w uzgodnieniu 
z gestorem sieci, na wlasny koszt bez prawa roszczenia do Miasta Lodzi i os6b trzecich; 
przebudowa powinna odbywae siy bez naruszania praw os6b trzecich; 

5) budowy zjazdu na wlasny koszt bez prawa roszczeil wobec sprzedaj~cego w przypadku 
realizacji zjazdu. 

§ 7. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchomosci. 

§ 8. Rokowania moma przeprowadzie, chociai:by wplynylo tylko jedno zg!oszenie 
spelniaj~ce warunki okreslone w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 9. Zaliczky wniesion~ przez uczestnika ustalonego przez Komisjy jako nabywca 
nieruchomosci zalicza siy na poczet ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 10. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnik6w rokowail. podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6zruej niz przed upIywem 3 dni od dnia zamkniycia 
lub odwolania rokowaIl. 

§ 11. Uczestnik rokowaIl, ustalony przez Komisjy jako nabywca nieruchomosci, zostanie 
zawiadomiony w ci~gu 21 dni od dnia zamkniycia rokowail. 0 miejscu i terminie zawarcia 
umowy sprzedai:y. Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia 
zawiadomienia. 

§ 12. 1. Wplata ceny nabycia nieruchomosci ustalonej w rokowaniach wraz z podatkiem 
od towar6w i uslug naliczonym zgodnie z obowi¥uj~cymi przepisami, winna nas~ie przed 
zawarciem umowy przenosz~cej wlasnose nakonto Urzydu MiastaLodzi w Getin Noble Banku 
Sp6Ika Akcyjna Oddzial w Lodzi nurner rachunku: 19 1560 0013 2030 5511 7000 0004 w taki 
spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej podpisaniem. 
Jezeli nabywca nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak r6wniez nie przyst~i bez 
usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym w zawiadornieniu, 
o kt6rym mowa w § 11 , organizator moze odst~ie od zawarcia umowy, a wp!acona zaliczka, 



pobrana tytulem zabezpieczenia koszt6w w przypadku uchylenia Sly przez nabywcy od 
zawarcia umOwy sprzedazy nie podlega zwrotowi. 

2. Nabywcy, kt6ry nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, 0 kt6rym mowa 
w ust. 1, jak r6wniez, kt6ry bez usprawiedliwienia nie stawi siy w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 11 , nie przysruguje roszczenie 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a zaliczka nie podlega zwrotowi. 

§ 13. Podstawy do zawarcia umowy sprzedai:y stanowi protok61 z przeprowadzonych 
rokowaD.. 

§ 14. Koszty zwi'lzane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca. 

§ 15. 1. Cudzoziemcy mog'l brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2278). 

2. Cudzoziemiec zobowiClZany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem rokowaD. nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowi'lzany w terminie 30 dni od dnia zarnkniycia rokowaD. do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 11 , 12 i 14 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 rniesiycy od dnia podpisania umowy 

przedwstypnej ; 
2) zobowiClZanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez'lcych po stronie Sprzedaj'lcego - Sprzedaj'lcemu przysruguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostae przedtuzony. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych rokowail 
z waZllych powod6w oraz ich zarnkniycia bez wybrania nabywcy nieruchomosci. 

§ 17. Przy uczestnictwie w rokowaniach obowi'lzuj'l zasady okreslone w zal'lczniku 
do "Warunk6w przetargu". 


